
                                 平成２３年１月２６日 
ＰＴＡ会員様  

                                    納所小学校ＰＴＡ 
会 長 岸田 正人 

                                
 

第６０回日本ＰＴＡ研究大会京都大会（平成２４年８月開催）基金づくりに向けた 
「書き損じハガキ・未使用テレホンカード」のご提供について（お願い） 

 
 
 厳寒の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、何かとＰＴＡ活動にご理解ご

協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、「第６０回日本ＰＴＡ研究大会京都大会」が平成２４年８月に開催されます。その開催には多く

の資金が必要になります。京都市ＰＴＡ連絡協議会では大会成功への気運高揚と基金積立の趣旨をご理

解いただき会員の皆様から「年賀状等の書き損じハガキならびに未使用テレホンカード」のご提供を受

けて基金の一部にしたいと考えています。 
 もし、ご家庭にご提供いただける「年賀状等の書き損じハガキ・未使用のテレホンカード」がござい

ましたら１枚でも２枚でも結構ですので下記に従って学校にお届けください。 
何かとお忙しいこととは存じますがご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

  
 

記 

 
１．回収期間    平成２３年 ２月２５日（金） まで 
 
２．ご提供内容   「書き損じハガキ」 

＊宛名・住所等個人情報が含まれますので、古封筒等に入れて持たせていただく

ようお願いいたします。 
 
「未使用テレホンカード」 

           ＊テレホンカードは未使用のものに限ります。一度でも使用したカードはお取

扱いできません。ご了承ください。 
 
３．回収方法    学級担任にご提出ください。 
 

  
 
 
 
 
 

※書き損じハガキには宛名・住所等が含まれます。 情報の取扱いには十分配

慮して対応いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 


